



MENIERE- SOPEUTUMISVALMENNUSKURSSI aikuisille

Sopeutusvalmennuskurssilla saat moniammatillista tukea elämään Menieren taudin kanssa. Saat tietoa Menieren taudista, sen hoidosta sekä erilaisten kuntoutus- ja muiden tukitoimien mahdollisuuksista. Saat apua elämänmuutoksiin sopeutumisessa keskustelujen ja vertaistuen myötä. Kurssilla vahvistetaan voimavarojasi ja elämäntapaasi, jotta pystyt toimimaan mahdollisimman itsenäisesti ja aktiivisesti omassa arjessasi. Kurssi sisältää muun muassa ryhmäkeskusteluja ja pienryhmätyöskentelyä, monipuolista tekemistä sekä yksilöllisiä haastatteluja, tapaamisia ja keskusteluja kuntoutusasiiantuntijoiden kanssa. Kuntoutuskeskus Kankaanpää tarjoaa mukavat, esteettömät ja virkistävät puitteet kuntoutusjaksollesi sekä paljon mukavaa tekemistä myös kuntoutuspäivien jälkeen. Kurssin tavoitteena on barembi ja mielekkäämpi arki kuulovammasta huolimatta.

Kurssiajankohdat

Menieren tauti

86487 15.05.–19.05.2023
86488 16.10.–20.10.2023

Huomioithan, että kurssiaikatauluihin saattaa tulla muutoksia vuoden kuluessa. Voit tarkistaa kurssin ajankohtaisen tilanteen osoitteessa www.kela.fi/kuntoutuskurssihaku käyttämällä kurssinumeroa.

Kysy lisätietoa

Kuntoutussihteeri
050 394 7524 tai kuntoutustoimisto@kuntke.fi

Toteutus ja hakuohjeet

Kurssit ovat kestoltaan 5 vuorokautta, ja läheisesi voi osallistua kuntoutukseen 2 vrk kurssin alussa. Olemme sinuun yhteydessä ennen kurssin alkua sekä sen päätyttyä.

Kurssin toteutuksesta vastaa ammattitaitoinen moniammatillinen työryhmä, johon kuuluvat muun muassa korva-, nenä- ja kurkkutututien erikoislääkäri tai audiologi, psykologi sekä kuulovammaisten kuntoutusohjaaja. Lisäksi mukana on muita kuntoutusammattilaisia yksilöllisen tarpeen mukaan.

Sopeutusvalmennuksen maksaa Kela ja Kelalta on mahdollisuus hakea kuntoutusrahaa mahdolliselta työstä poissaoloajalta sekä matkakorvausta.

Kuntoutukseen haetaan lomakkeella KUI04 (vaativa lääkinällinen kuntoutus) tai KUI32 (harkinnanvarainen kuntoutus). Liitteeksi tarvitaan lääkärin B-lausunto, jossa todetaan sopeutusvalmennuksen tarve.